
SMIRNOFF RED 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 00:54
1/1

Výrobce The Smirnoff Co. 
Kód produktu 1010910 
EAN 5410316442930 

Světově nejprodávanější prémiová čistá vodka z obilného
zakladu, která je díky trojnásobné destilaci neobyčejně
jemná. Vodka je desetkrát filtrovaná pro bezkonkurenční
průzračnost.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Vodka Smirnoff, která má více než 150letou tradici, je
dnes celosvětově nejprodávanější
vodkou. Historii značky začal psát Pjotr Arseňjevič
Smirnov v Moskvě již v roce 1860. Jeho vyhlášená a
samotným carem uznávaná palírna prošla poté řadou
změn, během revoluce dokonce ukončila svou produkci.
Rodinnou tradici obnovil až syn Vladimír ve vzdálené
Paříži, kde došlo k pofrancouzštění názvu na Smirnoff. V
současnosti je značka vyráběná ve Velké Británii, avšak
zachovává vysoké standardy původní ruské výroby.
Vodka Smirnoff vyniká svou lehkou, čistou chuti s
jemným nádechem pšenice.

Parametry
Země původu Spojené státy americké 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 1 000 ml


